UNIVERSITETTI “UKS
UNIVERSITY “UKSH]

i)." R,

Universiteti i Prizrenit§
T 0 rﬁ;:',versity of Prizren

iverzitet Prizremna

RHOTI"DKSHIN HOTI”

k

Prizren Pranuar me dt. \&O. 32\ G

Zyra e pranimit

Nr. i protokolit

Rektorati
Rog <4- 10|
Lot oot xSt I S TS Es e =S s= S SEE IS BT ===
Rruga e Shkronjave Nr.1, 20000 Prizren -Kosové; Tel:+381 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni-prizren.com
=== SRS LA oy e ST SEISE ST e ne
Nr. iref.: Prizren, mé: 09.03.2016

Mbéshtetur né dispozitat e nenit 48 paragrafi 1.14 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti” nr. 04-
V-621 t& datés 30 Maj 2013, Senati i UPZ-sé né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur mé 09.03.2016,

mori kété:

VENDIM

1. Lejohet, afati shtesé i prillit pér paragitjen e provimeve nga ana e studentéve té

studimeve Bachelor dhe Master t& Universitetit t& Prizrenit.

2. Ne kété afat, studentét kané té drejté té paragesin mé sé shumti nga 2 (dy) provime.

3. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

Vendimi t’i dérgohet:
Menaxhmentit

Njésive akademike
Shérbimi i studentéve
Arkivit.

Prof. Dr. Ramé Vataj



